




































 
 

 
 
 
 



 
 

 



Laporan Nilai Perkuliahan Mahasiswa

Cetak 
 Kembali ke Daftar

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA


Kampus A: JL. K. H. Ahmad Dahlan Cirendeu Ciputat Tangerang Selatan


Kampus B: Jl. Cempaka Putih Tengah XXVII, Jakarta Pusat 10510


Website: umj.ac.id | email: info@umj.ac.id | Telp: +6221-7492862/7401894, +6221-4256024

NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA


PRODI : ILMU KEPERAWATAN

PERIODE : 2022/2023 GANJIL

Mata kuliah : Keperawatan Gawat Darurat Nama Kelas : 98

Kode Mata kuliah : KK32016 SKS : 2

No NPM Nama Mahasiswa Nilai Grade Lulus Sunting KRS? Info

1 20210910170003 AWALIA RAHMAH 83.00 A- ✔  

2 20210910170004 DIAH SAPUTRI 81.00 A- ✔  

3 20210910170007 ESSIH RAHAYU 80.00 A- ✔  

4 20210910170009 FITRI MAELASARI 82.00 A- ✔  

5 20210910170010 JOKO WICAKSONO 78.00 B+ ✔  

6 20210910170012 LITA JANIAR INDRIANA 84.00 A- ✔  

7 20210910170015 NENENG SUMIATI 80.00 A- ✔  

8 20210910170017 PUTRI RIZQIYAH 81.00 A- ✔  

9 20210910170018 RATNA PRATAMI FAUZI 83.00 A- ✔  

10 20210910170021 SITI FATIMAH 80.00 A- ✔  

11 20210910170025 YUNI RIZKA AMELIA 75.00 B+ ✔  

12 20210910170026 ACHMAD TAUFIK 80.00 A- ✔  

13 20210910170029 DWI JOKO WIRATNO 80.00 A- ✔  

14 20210910170030 IKA MURNIAWARTI 82.00 A- ✔  

15 20210910170035 DWI NOVRITA MAULIDIA 83.00 A- ✔  

16 20210910170037 KHAIRUNISA ADINDA 81.00 A- ✔  

17 20210910170039 PURI PRATIWI 76.00 B+ ✔  

18 20210910170044 SITI MULYANAH 82.00 A- ✔  

19 20210910170045 RIKA YUHELMI 85.00 A ✔  

20 20210910170049 AULYA BAGASWARA 81.00 A- ✔  

21 20210910170051 DESTI MULYANI SUGIONO 80.00 A- ✔  

22 20210910170052 DIAH ROVIYATI 80.00 A- ✔  

23 20210910170054 IJATUL LATIFAH 80.00 A- ✔  

24 20210910170055 KARNANI 80.00 A- ✔  

25 20210910170059 SHILFA PUSPITA 83.00 A- ✔  

26 20210910170060 SRI WAHYUNI 81.00 A- ✔  

27 20210910170064 BENI RONIALSYAH 85.00 A ✔  

28 20210910170067 FAUZIAH AGUSTINA 81.00 A- ✔  

29 20210910170068 GUSVITA NUR FIKRIYYAH 80.00 A- ✔  

30 20210910170072 MEGA CAHYA REGITA 82.00 A- ✔  
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NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA


PRODI : ILMU KEPERAWATAN

PERIODE : 2022/2023 GANJIL

Mata kuliah : Keperawatan Gawat Darurat Nama Kelas : 98

Kode Mata kuliah : KK32016 SKS : 2

No NPM Nama Mahasiswa Nilai Grade Lulus Sunting KRS? Info

31 20210910170075 NURUL IMSAKIYAH RAMADHANI 82.00 A- ✔  

32 20210910170076 SRI RAHAYU 82.00 A- ✔  

33 20210910170077 ZOEL FAHMI 76.00 B+ ✔  

34 20210910170080 AGUS EGA SETIAWAN 80.00 A- ✔  

35 20210910170081 ALFI DIVIA QOTRUN NIDA 80.00 A- ✔  

36 20210910170082 ANY SETYAWATI 81.00 A- ✔  

37 20210910170083 WIWI SRI HASTUTI 81.00 A- ✔  

38 20210910170084 YUSNIA 81.00 A- ✔  

39 20210910170089 SITI ANISATUL JANAH 85.00 A ✔  

40 20210910170090 EDI HERYANTO. S 81.00 A- ✔  

Rata-rata nilai kelas 80.95 3.68

Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Rabu, 8 Februari 2023 oleh 10435

Tanggal Cetak : Rabu, 8 Februari 2023, 11:21:04

Paraf Dosen : 











Ns Fitrian Rayasari, M.Kep.,Sp.KMB, Sp.Kep.MB


Ns Masmun Zuryati, MKep


Ns. Wati Jumaiyah, S.Kep., M.Kep. Sp. Kep., MB


Ns. Rohman, S.Kep, M.Kep, Sp.Kep.KMB


Dr. Irna Nursanti, S.Kp, M.Kep, Sp.Mat, Sp.Kep.Mat, AMd


Erwan Setiyono, M.N,S.Kp, MN, S.Kp, AMK


Ns. Slametiningsih, S.Kep, Ns, M.Kep,Sp.Kep.J
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ISI PRESENSI MAHASISWA


ILMU KEPERAWATAN


2022/2023 GANJIL

Mata kuliah : KK32016 - Keperawatan Gawat Darurat Nama Kelas : 98

No NPM NAMA

TATAP MUKA

30

Sep

2022

7

Okt

2022

7

Nov

2022

25

Nov

2022
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2022
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2022

16
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2022
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Des

2022

30

Des

2022

1 20210910170003 AWALIA RAHMAH H H H H H H H H A

2 20210910170004 DIAH SAPUTRI H H H H H H H H H

3 20210910170007 ESSIH RAHAYU H H H H H H H H H

4 20210910170009 FITRI MAELASARI H H H H H H H H H

5 20210910170010 JOKO WICAKSONO H H H H H H H H A

6 20210910170012 LITA JANIAR INDRIANA H H H H H H H H H

7 20210910170015 NENENG SUMIATI H H H H H H H H H

8 20210910170017 PUTRI RIZQIYAH H H H H H H H H H

9 20210910170018 RATNA PRATAMI FAUZI H H H H H H H H H

10 20210910170021 SITI FATIMAH H H H H H H H H H

11 20210910170025 YUNI RIZKA AMELIA H H H H H H H H A

12 20210910170026 ACHMAD TAUFIK H H H H H H H H H

13 20210910170029 DWI JOKO WIRATNO H H H H H H H H H

14 20210910170030 IKA MURNIAWARTI H H H H H H H H H

15 20210910170035 DWI NOVRITA MAULIDIA H H H H H H H H H

16 20210910170037 KHAIRUNISA ADINDA H H H H H H H H H

17 20210910170039 PURI PRATIWI H H H H H H H H H

18 20210910170044 SITI MULYANAH H H H H H H H H H

19 20210910170045 RIKA YUHELMI H H H H H H H H H

20 20210910170049 AULYA BAGASWARA H H H H H H H H A

21 20210910170051 DESTI MULYANI SUGIONO H H H H H H H H H

22 20210910170052 DIAH ROVIYATI H H H H H H H H H

23 20210910170054 IJATUL LATIFAH H H H H H H H H H

24 20210910170055 KARNANI H H H H H H H H H

25 20210910170059 SHILFA PUSPITA H H H H H H H H H

26 20210910170060 SRI WAHYUNI H H H H H H H H H

27 20210910170064 BENI RONIALSYAH H H H H H H H H A

28 20210910170067 FAUZIAH AGUSTINA H H H H H H H H H

29 20210910170068 GUSVITA NUR FIKRIYYAH H H H H H H A H H

30 20210910170072 MEGA CAHYA REGITA H H H H H H H H H
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ILMU KEPERAWATAN


2022/2023 GANJIL

Mata kuliah : KK32016 - Keperawatan Gawat Darurat Nama Kelas : 98

No NPM NAMA

TATAP MUKA

30

Sep

2022
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Okt

2022

7

Nov

2022

25

Nov

2022

2
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2022
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2022

16
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2022

23
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2022

30

Des

2022

31 20210910170075 NURUL IMSAKIYAH RAMADHANI H H H H H H H H H

32 20210910170076 SRI RAHAYU H H H H H H H H H

33 20210910170077 ZOEL FAHMI H H H H H H H H H

34 20210910170080 AGUS EGA SETIAWAN H H H H H H H H H

35 20210910170081 ALFI DIVIA QOTRUN NIDA H H H H H H H H H

36 20210910170082 ANY SETYAWATI H H H H H H H H H

37 20210910170083 WIWI SRI HASTUTI H H H H H H H H H

38 20210910170084 YUSNIA H H H H H H H H H

39 20210910170089 SITI ANISATUL JANAH H H H H H H H H H

40 20210910170090 EDI HERYANTO. S H H H H H H H H H

Paraf Ketua Kelas  

Paraf Dosen  


